
UCHWAŁA NR XXV/136/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713ze 
zm.,) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2019 poz. 856 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XXIII/128/2020 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  11 750 363,55 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 11.569.363,55 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 181.000,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 12 255 160,55  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 11.509.363,55 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 745.797,00 zł 

§ 3. Paragraf 6 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu gminy jednostkom sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych 
zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 504.797,00 zł,który zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków w kwocie 301.870,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 202.927,00 zł 
pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176944B8-A92B-436B-8644-A636F14686BB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/136/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok 

   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 801   Oświata i wychowanie 56 170,00 19 244,00 75 414,00    
  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 56 170,00 19 244,00 75 414,00    

   2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 19 244,00 19 244,00    

              
 Razem: 11 731 119,55 19 244,00 11 750 363,55    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176944B8-A92B-436B-8644-A636F14686BB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/136/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 710   Działalność usługowa 205 900,00 -10 000,00 195 900,00   
  71035  Cmentarze 191 900,00 -10 000,00 181 900,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00   
 750   Administracja publiczna 2 438 151,60 -6 000,00 2 432 151,60   
  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 19 375,00 -6 000,00 13 375,00   

   2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

6 000,00 -6 000,00 0,00   

 801   Oświata i wychowanie 2 617 277,00 19 244,00 2 636 521,00   
  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 218 623,00 19 244,00 237 867,00   

   4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 14 789,49 14 789,49   

   4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 3 947,33 3 947,33   

   4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 507,18 507,18   

 851   Ochrona zdrowia 19 500,00 10 000,00 29 500,00   
  85111  Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00   

   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00   

 926   Kultura fizyczna 34 100,00 6 000,00 40 100,00   
  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 34 100,00 6 000,00 40 100,00   

   2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

6 000,00 6 000,00 12 000,00   

               
 Razem: 12 235 916,55 19 244,00 12 255 160,55   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176944B8-A92B-436B-8644-A636F14686BB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/136/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

DOTACJE  na 2021 rok 
            

z tego: 
 w tym:  w tym: 

Dział Rozdział § Treść dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

przedmiotowe podmiotowe celowe dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 
851   Ochrona zdrowia 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 

 85111  Szpitale ogólne 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0 0 0 0 7 500 0 0 7 500 

 90019  Pozostała działalność 0 0  0 7 500 0 0 7 500 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

0 0 0 0 7 500 0 0 7 500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

232 000 0 232 000 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 232 000 0 232 000 0 0 0  0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

232 000 0 232 000 0 0 0 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176944B8-A92B-436B-8644-A636F14686BB. podpisany Strona 1



926   Kultura Fizyczna 0 0 0 0 12 000,00 0 0 12 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 0 12 000,00 0 0 12 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0 0 0 0 12 000,00 0 0 12 000,00 

OGÓŁEM 242 000 0 232 000 10 000 19 500 0 0 19 500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176944B8-A92B-436B-8644-A636F14686BB. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

